［生］様式第11号(第12条関係)

　注1　太線内は記入しないでください。

　　2　還付申請の理由は具体的に記入してください。

 館　長 事　務　長 担　当 受　付　係

生涯学習センター使用料・観覧料還付申請書

指定管理者　東北共立・県南環境保全センターグループ

株式会社　東北共立

代表取締役　岸浪　行雄   様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

団 体 名

代 表 者 名

住 所

電 話 番 号

次のとおり生涯学習センターの使用料・観覧料の還付を申請します。

使 用 許 可

年月日・番号
　　　　年　　月　　　日　　　第　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号

使

用

施

設

等

年 月 日 曜日 使 用 室 使 用 時 間 使 用 料 等

年　　月　　日 　 　 ～ 施 設 使 用 料 円

年　　月　　日

附 属 設 備 等

使 用 料
円

年　　月　　日 　 　 ～ 割

増

料

金

冷 暖 房 料 円

時 間 延 長 円

年　　月　　日 　 　 ～
営 利 加 算 円

年　　月　　日 　 　 ～

入場料加算 円

年　　月　　日 　 　 ～ 減 免 額 円

還 付 申 請

の 理 由

プ ラ ネ タ リ

ウ ム 観 覧 料
円

使用料等合計 円

既納使用料等 円

備 考
還 付 申 請 額 円

　 還 付 額 円